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H ESTADo DE vARrACroN EN LA HAcTENDA puBLrcA
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DEL 1 DE DTCTEMBRE AL 31 DE DTCTEMBRE o12o21

CONCEPTO

Hacienda
Publica I

Patrimonio
Contibuido

Publica /
Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica I

Patrimonio
Generado del

EJercrcro

Ajustes por
Cambio de

Valor
Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores
Patrimonio Neto lnicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto
del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejerciclos Anteriores

Revalúos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto F¡nal del Ejercicio
2020

2,060,536.84

0.00

0.00

0.00

0.00
40,670,435.32

0.00
40,670,435.32

000
0.00

42,730,972.16

0.00 0.00 2,060,536.84

79,416,393.22

79,126,472.22

249,921.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

79,416,393.22

0.00

000
0.00

0.00
37,569,816.70

37,569,8't6.70
000
000
0.00

37,569,816.70

79,416,393.22

79J26,472.22
249,92100
40 000 00

78,240,252.02

37,569,816.70

40,670,435.32

0.00

0.00
159,717,182.08

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patr¡mon¡o

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto
del Ejercicio 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anterlores

Revalúos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2021

2,482,595.94

0,00
2,401 ,112.65

81,483.29

0.00

0.00

000
0.00

0.00

81 ,898,989.16

0.00

0.00

0.00
0.00

7,694,257.99

0.00
7,694,257 99

0.00

0.00

50,425,230.15

0.00

0.00

0.00

0,00
-5,972,310.23

-5,972,310.23

0.00

0.00

0.00

31,597,506.47

2,482,s95.94

0.00
2,401 ,112,65

81,483.29

1,721,947 .76

-5,972,310.23

7 ,694,257 99

000
000

163,921,725.78

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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